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VENETO

la giornata attivita zonale primaverile BL-TV
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Lignano, Domenica 22/05/2011 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

Ragazzi - F
1 8 1
2 6 2
3 1 1
4 2 2
5 4 3
6 5 3
7 6 3

Juniores - F
1 6 1
2 2 1
3 3 2
4 7 1
5 3 3

Cadetti - F
1 3 1
2 5 1
3 4 1
4 4 2
5 5 2

Atleta

DALLA CIA DEBORA
CIRIBOLLA ZAIRA
VISINTIN ERICA

SAVIAN CHIARA

GIOTTO DEBORAH

PERIN CATERINA
GREGORATTI FRANCESCA

D'ACQUISTO BEATRICE
PUJATTI ILARIA
ZORZETTO GIULIA
SALVALAGGIO SILVIA
BARBUIO SARA

GAVA GIORDANA
GANEO BEATRICE
GIAGIO SILVIA
GUOLO GIADA
BARATELLA GIULIA

Serie

Anno

1998
1997
1997
1998
1997
1998
1997

1996
1996
1995
1996
1996

1993
1993
1993
1994
1994

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
24/05/2011

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

U.S.D. HYDROS
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

U.S.D. HYDROS
U.S.D. HYDROS
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
U.S.D. HYDROS

Tempo Pti

00:29.22
00:30.19
00:31.37
00:31.53
00:33.12
00:33.49
00:34.49

00:28.32
00:29.82
00:30.46
00:30.71
00:34.21

00:28.45
00:28.49
00:28.57
00:29.54
00:31.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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